
長 社 湖 第 4 4 号 

令和 5年 10 月 17日 

生活介護事業所    

計画相談支援事業所  各位 

 

湖北基幹相談支援センターふらっと 

（長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局） 

 

湖北圏域生活介護事業所等連絡会の開催について（ご案内） 

 

秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本センター

の活動に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、表題にもありますとおり、湖北圏域内で同事業を運営されている事業所が集まり情報共有や情報

交換、事業所間連携の強化等を目的とした「事業所等連絡会」を開催させていただきます。今回は、生活

介護事業所を対象とした連絡会を実施します。 

つきましては、業務多用の中恐縮に存じますが、貴所属職員の皆様の参加につきまして格別のご配慮

をいただきますようお願い申しあげます。なお、参加を希望される方は、別紙出欠確認書に連絡先等をご

記入の上、11月 10日（金）までにメールまたは FAXにてご返信くださいますようお願いいたします。 

 

記 

日時 ： 令和 5年 11月 17日（金）10：00～12：00 

場所 ： 長浜まちづくりセンター１C会議室（長浜市高田町 12-34） 

内容 ： 小グループでの意見交換（情報共有・情報交換） 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞  

湖北基幹相談支援センターふらっと  担当：喜田・岸田 

〒529-0341 滋賀県長浜市湖北町速水 1860 

TEL:0749-78-2144      FAX:0749-78-2212 

MAIL:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp 

当日の急な欠席連絡等は、080-8507-5930へお願いします。 


